
ZARZĄDZENIE NR  OR.I.0151-00375/09
PREZYDENTA MIASTA WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO

Z DNIA 31 GRUDNIA 2009 ROKU

w sprawie: zmian w budżecie i w układzie wykonawczym budżetu miasta Wodzisławia  
                  Śląskiego na 2009 rok

Na podstawie art.30 ust.1 i 2 pkt 4, art. 60 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku 
o  samorządzie  gminnym  (tekst  jednolity  Dz.  U.  z  2001  roku  Nr  142,  poz.  1591  
z późniejszymi zmianami), § 17 pkt 1 ppkt.1 i 2 uchwały Nr XXX/299/08 z dnia 23 grudnia 
2008 roku w sprawie budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego na 2009 rok

zarządzam co następuje:

§ 1

Dokonuję zmian w budżecie miasta Wodzisławia Śląskiego na 2009 rok

po stronie wydatków
w zakresie zadań własnych

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

600

801

60016

80104

80110

Transport i łączność
Drogi publiczne gminne
- wydatki bieżące
z czego:
1. wynagrodzenia i wydatki pochodne
2. pozostałe wydatki

Oświata i wychowanie
Przedszkola
-wydatki bieżące
z czego:
2. pozostałe wydatki

Gimnazja
- wydatki bieżące
z czego:

37 zł
37 zł
37 zł

-
37 zł

8     832 zł  
-
-

-

8     832 zł  
8 832 zł

37 zł
37 zł
37 zł

37 zł
-

8     832 zł  
8     313 zł  
8 313 zł

8 313 zł

-
-

1



851

852

854

921

80148

85154

85201

85401

92195

2. pozostałe wydatki

Stołówki szkolne
- wydatki bieżące
z czego:
2. pozostałe wydatki

Ochrona zdrowia
Przeciwdziałanie alkoholizmowi
- wydatki bieżące
z czego:
1. wynagrodzenia i wydatki pochodne
2. pozostałe wydatki

Pomoc społeczna
Placówki opiekuńczo – wychowawcze
- wydatki bieżące
z czego:
1. wynagrodzenia i wydatki pochodne
2. pozostałe wydatki

Edukacyjna opieka wychowawcza
Świetlice szkolne
- wydatki bieżące
z czego:
1. wynagrodzenia i wydatki pochodne
2. pozostałe wydatki

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Pozostała działalność
- wydatki bieżące
z czego:
1. wynagrodzenia i wydatki pochodne
2. pozostałe wydatki

8 832 zł

-
-

-

535 zł
535 zł
535 zł

-
535 zł

406 zł
406 zł
406 zł

-
406 zł

1     893 zł  
1     893 zł  
1 893 zł

-
1893 zł

2     100 zł  
2     100 zł  
2 100 zł

2 100 zł
-

-

519 zł
519 zł

519 zł

535 zł
535 zł
535 zł

535 zł
-

406 zł
406 zł
406 zł

406 zł
-

1     893 zł  
1     893 zł  
1 893 zł

1 893 zł
-

2     100 zł  
2     100 zł  
2 100 zł

-
2 100 zł

§ 2

Dokonuję zmian w układzie wykonawczym budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego na 2009 
rok wynikających z § zarządzenia oraz wniosków Wydziałów

2



I. w ramach przeniesień między paragrafami

po stronie wydatków
w zakresie zadań własnych

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

600

750

60016

75023

4120
4210

4010
4110
4300
4750

4010
4110

OGÓŁEM:

Transport i łączność
Drogi publiczne gminne
Składki na Fundusz Pracy
Zakup materiałów i wyposażenia

(wydatki Wydziału Inwestycji 
Miejskich)

z zadania: zakup papieru do 
parkometrów
z przeznaczeniem na: składki na 
Fundusz Pracy

Administracja publiczna
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenie społeczne
Zakup usług pozostałych
Zakup akcesoriów komputerowych, 
w tym programów i licencji

w tym podział na dysponentów:

1. Wydział Organizacyjny

Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenie społeczne

z planu przeznaczonego na 
wynagrodzenia osobowe pracowników
z przeznaczeniem na pochodne od 
wynagrodzeń

24 947 zł

37 zł
37 zł

-
37 zł

17 980 zł
14 960 zł

13 000 zł
-

1 960 zł
-

13 000 zł

13 000 zł
-

24 947 zł

37 zł
37 zł
37 zł

-

17 980 zł
14 960 zł

-
13 000 zł

-
1 960 zł

13 000 zł

-
13 000 zł

3



801

75075

80101

80110

4300
4750

4217
4307

4010
4170

4010
4170

2. Wydział Organizacyjny Referat 
Administracyjno - Gospodarczy

Zakup usług pozostałych
Zakup akcesoriów komputerowych 
w tym programów i licencji

z zadania: utylizacja zużytego sprzętu 
komputerowego 
z przeznaczeniem na zakup programu 
komputerowego – edytor aktów 
prawnych 

Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług pozostałych

(wydatki Wydziału Strategii Rozwoju 
Miasta )

dotyczy projektu” „Polsko czeskie 
spotkania muzyczne”

Oświata i wychowanie
Szkoły podstawowe
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Wynagrodzenia bezosobowe

(wydatki MZOPO)

z planu przeznaczonego na umowy 
zlecenia 
z przeznaczeniem na wynagrodzenia 
osobowe pracowników szkół

Gimnazja
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Wynagrodzenia bezosobowe

1 960 zł
-

3     020 zł  

-
3 020 zł

496 zł
203 zł

-
203 zł

293 zł
-

293 zł

-
1 960 zł

3     020 zł  

3 020 zł
-

496 zł
203 zł
203 zł

-

293 zł
293 zł

-

4



851

852

854

85154

85201

85401

4010
4440

4010
4210

4010
4440

(wydatki MZOPO)

z oszczędności na umowach zlecenia
z przeznaczeniem na: wynagrodzenia 
osobowe pracowników gimnazjów

Ochrona zdrowia
Przeciwdziałanie alkoholizmowi
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

(wydatki MZOPO)

w związku z korektą odpisów na ZFŚS
po przeliczeniu średniorocznego 
zatrudnienia w placówkach 
oświatowych na 2009 rok 
przeznaczeniem na wynagrodzenia 
pracowników 

Pomoc społeczna
Placówki opiekuńczo – wychowawcze
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Zakup materiałów i wyposażenia

(wydatki MZOPO)

z zadania: zakup materiałów
z przeznaczeniem na wynagrodzenia 
osobowe pracowników 

Edukacyjna opieka wychowawcza
Świetlice szkolne
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

(wydatki MZOPO)

w związku z korekta odpisu na ZFŚS 
po przeliczeniu średniorocznego 
zatrudnienia w placówkach 
oświatowych 

535 zł
535 zł

-
535 zł

406 zł
406 zł

-
406 zł

1     893 zł  
1     893 zł  

-
1 893 zł

535 zł
535 zł
535 zł

-

406 zł
406 zł
406 zł

-

1     893 zł  
1     893 zł  
1 893 zł

-

5



921

926 

92195

92695

4170
4300

4210
4300

z przeznaczeniem: na wynagrodzenia 
osobowe pracowników

Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego
Pozostała działalność
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup usług pozostałych

(wydatki Wydziału Strategii Rozwoju 
miasta Referat Kultury, Sportu i 
Zdrowia – w zakresie kultury )

z oszczędności dot. umów : działalność 
kulturalna, koncerty kameralne
z przeznaczeniem na współorganizację 
imprez miejskich

Kultura fizyczna i sport
Pozostała działalność
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych

(wydatki Wydziału Strategii Rozwoju 
Miasta Referat Kultury, Sportu i 
Zdrowia – w zakresie sportu

z zadania: zakup sprzętu sportowego,
materiałów do zajęć, dyplomy, puchary, 
na ogólnomiejskie imprezy sportowe
z przeznaczeniem na: organizację 
imprez sportowych, ogłoszenia w prasie 
lokalnej 

2     100 zł  

2     100 zł  
2 100 zł

-

1     500 zł  
1     500 zł  
1 500 zł

-

2     100 zł  

2     100 zł  
-

2 100 zł

1     500 zł  
1     500 zł  

-
1 500 zł

II. w ramach przeniesień między rozdziałami

po stronie wydatków
w zakresie zadań własnych

6



Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

801
80104

80110

80148

4440

4440

4440

OGÓŁEM:

Oświata i wychowanie
Przedszkola
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń  socjalnych

(wydatki MZOPO)

Gimnazja
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

(wydatki MZOPO)

Stołówki szkolne
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

(wydatki MZOPO)

dot. korekty planu finansowego ZFŚS 
po przeliczeniu średniorocznego 
zatrudnienia w placówkach 
oświatowych

8 832 zł

8     832 zł  
-
-

8     832 zł  
8 832 zł

-
-

8 832 zł

8     832 zł  
8     313 zł  
8 313 zł

-
-

519 zł
519 zł

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wodzisławia Śląskiego.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PREZYDENT  MIASTA
/-/  Mieczysław  Kieca

7


